



[www.mevzuattakip.com.tr](http://www.mevzuattakip.com.tr)

# Süleyman Demirel Üniversitesi Müzik Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetmeliği

Merkezin amaç ve görevleri; Etnografik ve folklorik bakımından zengin bir yöre olan “Göller Bölgesi”nin müzik kültürünü belgeleyerek bir “ARŞİV” oluşturmak. Yöremizde halk müziği ile ilgili “DERLEME” çalışmaları yapmak. Müzik sahasında çalışmalar yapan mahalli sanatçı , kişi veya kurumlarla işbirliği yaparak amatör çalışmaları desteklemek , milli değerlerimizi ve folklorumuzu yaşatmak, bunları yeni nesillere sevdirmek. Kütür değerlerimizin kuşaktan kuşağa aktarılmasında önemli bir yere sahip olan “YÖRE SANATÇILARI”NIN belirlenmesini , desteklenmesi ve bu sanatın özendirilmesini sağlamak. Hızla yok olmakta olan yöresel çalgıların , çalgı yapımcılarının belirlenmesi ve bunların korumaya alınmasını sağlamak ve bu çerçevede temin edilecek eser ve ürünlerden oluşan “YÖRE ÇALGILARI MÜZESİ”ni Üniversitemizde oluşturmak. Müzik üzerine araştırma yapan akademik ve profesyonel kuruluşlarla (HAGEM-TRT-Konservatuvarlar vb.) ilişki içinde olmak ve bunlarla ortak çalışmalar yapmak. Yerli ve yabancı uzmanları bölgemizin müzik kültürü üzerinde çalışmaya davet etmek. Üniversitemizin müzikle ilgili açılmış ve açılacak akademik birimlerinde derslerde ve uygulamalarda kullanılmak üzere yazılı sesli ve görüntülü malzemeler üretmek ve bu şekilde eğitime-öğretime katkıda bulunmak. Üniversite içi ve dışındaki müzikle ilgili çevrelere seminer , konferans vb. türde etkinliklerle eğitim hizmetleri vermek. Yürütülecek araştırma çalışmalarının sonuçlarını “YAYINLAR” çıkarmak suretiyle toplumun hizmetine sunmak. Üniversitemizin bölgesel yayın yapan kendi radyo ve televizyonundan yararlanmak suretiyle hiç değilse yayın bölgesinde ülkemizin müzik kültürünü yozlaştırmayan kendi dalında sanat değeri taşıyan şarkı,türkü ve eserleri ön plana çıkararak bu sahadaki tahribatı azaltmak.

URL:

<http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Asp?MevzuatKod=8.5.6697&MevzuatIliski=0&sourceXmlS>

---

**Telefon:** +90 (312) 473 84 23

**E-Posta:** mts@mevzuattakip.com.tr

**Adres:** etin Eme Bulvari Hürriyet Cad. No: 2/12 ankaya ANKARA